
ZARZĄDZENIE NR 453/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 października 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. z  2017 r. poz. 2077 oraz  z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2018 rok o kwotę  1.318.850,25 zł, 
z  tego:

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 344.428 zł,

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone na mocy ustaw o kwotę 974.422,25 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 6/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2018 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 15/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 51/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 53/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 54/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 66/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 
2018 r., Zarządzenie Nr 88/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2018 r., 
Zarządzenie Nr 93/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2018 r., Zarządzenie 
Nr 121/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 129/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 132/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 138/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 151/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 kwietnia 2018 r.,  Zarządzenie Nr 152/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2018 r., Zarządzenie Nr 178/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2018 r., 
Zarządzenie Nr 183/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2018 r., Zarządzenie 
Nr 187/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2018 r., Zarządzenie Nr 188/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2018 r., Zarządzenie Nr 224/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2018 r., Zarządzenie Nr 225/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 maja 2018 r., Zarządzenie Nr 250/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 
2018 r., Zarządzenie Nr 263/18 Prezydenta Miasta z dnia 26 czerwca 2018 r., Zarządzenie 
Nr 279/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2018 r., Zarządzenie Nr 280/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2018 r., Zarządzenie Nr 294/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 4 lipca 2018 r., Zarządzenie Nr 303/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 10 lipca 2018 r., Zarządzenie Nr 317/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lipca 
2018 r., Zarządzenie Nr 359/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2018 r., 
Zarządzenie Nr 360/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2018 r., Zarządzenie 
Nr 382/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 sierpnia 2018 r., Zarządzenie Nr 389/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2018 r., .Zarządzenie Nr 407/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 września 2018 r.,  Zarządzenie Nr 421/18 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 września 2018 r., Zarządzenie Nr 422/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 września 2018 r., Zarządzenie Nr 441/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
12 października 2018 r., Zarządzenie Nr 442/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

Id: 356F9B2E-EB5C-4F35-A448-D1B7E8EE0392. Podpisany Strona 1



12 października 2018 r., Zarządzenie Nr 446/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 października 2018 r.), wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 356F9B2E-EB5C-4F35-A448-D1B7E8EE0392. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

827 070,00 - 827 070,00 - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

827 070,00 - 827 070,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

827 070,00 - 827 070,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

138 100,00 - - - - - 138 100,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

138 100,00 - - - - - 138 100,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

99 700,00 - - - - - 99 700,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

38 400,00 - - - - - 38 400,00 - -

852 Pomoc społeczna 337 988,00 337 988,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

337 988,00 337 988,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

337 988,00 337 988,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

9 252,25 - - - - - 9 252,25 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

2 952,25 - - - - - 2 952,25 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

2 952,25 - - - - - 2 952,25 - -

85395 Pozostała działalność 6 300,00 - - - - - 6 300,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

6 300,00 - - - - - 6 300,00 - -

Sygnatura: 20010013230132018102

DOCHODY NA 2018 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 453/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 października 2018 r.

Id: 356F9B2E-EB5C-4F35-A448-D1B7E8EE0392. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 6 440,00 -61 884,00 - - - 68 324,00 - - -

85504 Wspieranie rodziny -61 884,00 -61 884,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-61 884,00 -61 884,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 68 324,00 - - - - 68 324,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

68 324,00 - - - - 68 324,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 318 850,25 276 104,00 827 070,00 - - 68 324,00 147 352,25 - -

Sygnatura: 20020013230132018102

Id: 356F9B2E-EB5C-4F35-A448-D1B7E8EE0392. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

827 070,00 - 827 070,00 - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

827 070,00 - 827 070,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

827 070,00 - 827 070,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

138 100,00 - - - - - 138 100,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

138 100,00 - - - - - 138 100,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 700,00 - - - - - 1 700,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 98 000,00 - - - - - 98 000,00 - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

38 400,00 - - - - - 38 400,00 - -

852 Pomoc społeczna 337 988,00 337 988,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 337 988,00 337 988,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

337 988,00 337 988,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

9 252,25 - - - - - 9 252,25 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

2 952,25 - - - - - 2 952,25 - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 952,25 - - - - - 2 952,25 - -

85395 Pozostała działalność 6 300,00 - - - - - 6 300,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 6 300,00 - - - - - 6 300,00 - -

855 Rodzina 6 440,00 -61 884,00 - - - 68 324,00 - - -

85504 Wspieranie rodziny -61 884,00 -61 884,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-61 884,00 -61 884,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 68 324,00 - - - - 68 324,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

68 324,00 - - - - 68 324,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 318 850,25 276 104,00 827 070,00 - - 68 324,00 147 352,25 - -

Sygnatura: 10010074030132018102

WYDATKI NA 2018 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 453/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 października 2018 r.

Id: 356F9B2E-EB5C-4F35-A448-D1B7E8EE0392. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 337 988,00 337 988,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 337 988,00 337 988,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 337 988,00 337 988,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 337 988,00 337 988,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 337 988,00 337 988,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 252,25 - - - - - 9 252,25 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 952,25 - - - - - 2 952,25 - -

Urząd Miasta 2 952,25 - - - - - 2 952,25 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 952,25 - - - - - 2 952,25 - -

Działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 2 952,25 - - - - - 2 952,25 - -

85395 Pozostała działalność 6 300,00 - - - - - 6 300,00 - -

Urząd Miasta 6 300,00 - - - - - 6 300,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 6 300,00 - - - - - 6 300,00 - -

Karta Polaka 6 300,00 - - - - - 6 300,00 - -

855 Rodzina 6 440,00 -61 884,00 - - - 68 324,00 - - -

85504 Wspieranie rodziny -61 884,00 -61 884,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -61 884,00 -61 884,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -61 884,00 -61 884,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej -61 884,00 -61 884,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2018 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010035920132018102

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 453/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 października 2018 r.

Id: 356F9B2E-EB5C-4F35-A448-D1B7E8EE0392. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85508 Rodziny zastępcze 68 324,00 - - - - 68 324,00 - - -

Urząd Miasta 68 324,00 - - - - 68 324,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

68 324,00 - - - - 68 324,00 - - -

Wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej 68 324,00 - - - - 68 324,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 353 680,25 276 104,00 - - - 68 324,00 9 252,25 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 138 100,00 - - - - - 138 100,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 138 100,00 - - - - - 138 100,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 38 400,00 - - - - - 38 400,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 38 400,00 - - - - - 38 400,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 38 400,00 - - - - - 38 400,00 - -

Urząd Miasta 99 700,00 - - - - - 99 700,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 99 700,00 - - - - - 99 700,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 99 700,00 - - - - - 99 700,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 138 100,00 - - - - - 138 100,00 - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 827 070,00 - 827 070,00 - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

827 070,00 - 827 070,00 - - - - - -

Urząd Miasta 827 070,00 - 827 070,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

827 070,00 - 827 070,00 - - - - - -

Wybory Prezydenta Miasta i Rady Miasta 827 070,00 - 827 070,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 827 070,00 - 827 070,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 318 850,25 276 104,00 827 070,00 - - 68 324,00 147 352,25 - -

Sygnatura: 20020035920132018102

Id: 356F9B2E-EB5C-4F35-A448-D1B7E8EE0392. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 827 070,00 - 827 070,00 - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

827 070,00 - 827 070,00 - - - - - -

Wybory Prezydenta Miasta i Rady Miasta S 827 070,00 - 827 070,00 - - - - - -

Urząd Miasta 827 070,00 - 827 070,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 827 070,00 - 827 070,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 827 070,00 - 827 070,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 337 988,00 337 988,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 337 988,00 337 988,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 337 988,00 337 988,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 337 988,00 337 988,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 988,00 337 988,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 252,25 - - - - - 9 252,25 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 952,25 - - - - - 2 952,25 - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A 2 952,25 - - - - - 2 952,25 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 2 952,25 - - - - - 2 952,25 - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 952,25 - - - - - 2 952,25 - -

85395 Pozostała działalność 6 300,00 - - - - - 6 300,00 - -

Karta Polaka A 6 300,00 - - - - - 6 300,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 6 300,00 - - - - - 6 300,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 6 300,00 - - - - - 6 300,00 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2018 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010094720132018102

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 453/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 października 2018 r.

Id: 356F9B2E-EB5C-4F35-A448-D1B7E8EE0392. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 6 440,00 -61 884,00 - - - 68 324,00 - - -

85504 Wspieranie rodziny -61 884,00 -61 884,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A -61 884,00 -61 884,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -61 884,00 -61 884,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -61 884,00 -61 884,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 68 324,00 - - - - 68 324,00 - - -

Wspieranie rodziny A 68 324,00 - - - - 68 324,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 68 324,00 - - - - 68 324,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 324,00 - - - - 68 324,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 353 680,25 276 104,00 - - - 68 324,00 9 252,25 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 138 100,00 - - - - - 138 100,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 138 100,00 - - - - - 138 100,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 99 700,00 - - - - - 99 700,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 99 700,00 - - - - - 99 700,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 - - - - - 1 700,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 98 000,00 - - - - - 98 000,00 - -

Zakupy inwestycyjne Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej B 38 400,00 - - - - - 38 400,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 38 400,00 - - - - - 38 400,00 - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 400,00 - - - - - 38 400,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 138 100,00 - - - - - 138 100,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 318 850,25 276 104,00 827 070,00 - - 68 324,00 147 352,25 - -

Sygnatura: 20020094720132018102

Id: 356F9B2E-EB5C-4F35-A448-D1B7E8EE0392. Podpisany Strona 2




